~~~~~-.-:-=--~----~~~-""-:...----

"=-~~e~======~~~===============

DECRETO Nº 26.706

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO OU FUNÇÕES
GRATIFICADAS, LOTADOS NA PROCURADORIA
GERAL DO MUNICÍPIO - PGM.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores mun1c1pais abaixo relacionados
para exercerem os respectivos cargos em comissão ou funções gratificadas,
em conformidade com os padrões de remuneração citados, lotados na Procuradoria
Geral do Município - PGM, a partir de 01 de janeiro de 2017, fixando-lhes os
vencimentos mensais estabelecidos pela Lei Municipal nº 6.450, de 28/12/2010:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO I FUNCÃO GRATIFICADA PADRÃO

Francisco RibE?iro Procurador Geral Adiunto
Júlia Constantino Machado Gerente Jurídico Contencioso

Arleti Bravim Gerente Administrativo
Mavane machado Barbieri Assessora Técnica

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 02 de janeiro de 2017.

P U F.! l ! , .. , j .
ü,. ..

~e-~~- d e .Q~~-LD.tLillJ t 1-

Praça Jerônimo fl+'l&nteiro, 28 • Centro
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Tel.: 28 3155-5351

www.cachoero.es.gov.br

FG-ES
FG-TA2
FG-TA2

PC-ASl/Nl

PREFEITURA DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM